Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖁



de sua publicação.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PORTARIA Nº 131/2023-L De 13/09/2023

Homologa a Dispensa de Licitação № 12/2023, que trata da Aquisição de Placas e Medalhas de Homenagens Personalizadas.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, **EXPEDE** a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica homologado o procedimento de Dispensa de Licitação Nº 12/2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em favor da empresa **CPS COMERCIO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 08.889.978/0001-68, no valor Total de R\$ 28.545,00 (vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais. Sendo: Lote 1 – 39 (trinta e nove) Placas Homenagens em Latão e Aço Escovado (30 x 20) cm, e Lote 2 – 40 (quarenta) Medalhas - Darcy Penteado; Prof^a. Antonieta de Araújo Cunha Laurenciano; Alencar Martins Gonçalves; José Cabinda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 13 de setembro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2023 - 09:47 14194/2023